PAGE

[image: image1.jpg]60

6606

ДУМА  ГОРНОСЛИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

            2017  г.                                                                                          № проект

с. Горнослинкино

	Об обращении в Избирательную комиссию
Тюменской области

          В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 17 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области от 03.06.2003 № 139, руководствуясь пунктом 1 статьи 39 Устава Горнослинкинского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области, Дума Горнослинкинского сельского поселения РЕШИЛА:

          1. Обратиться с ходатайством в Избирательную комиссию Тюменской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Горнослинкинское сельское поселение Уватского муниципального района Тюменской области на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2301, сформированную и действующую в границах муниципального образования Горнослинкинское сельское поселение Уватского муниципального района.
          2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.

Председатель Думы                                                                            Н.А.Захарова